
Nordisk Bergteknik rekryterar Fredrik Karlsson som ny finanschef

Nordisk Bergteknik har rekryterat Fredrik Karlsson som ny finanschef med
tillträde den 1 oktober. Fredrik kommer närmast ifrån en roll som
ekonomichef för T‑Byggen Sverige, ett västsvenskt byggföretag med
huvudkontor i Alingsås.

"Vi är mycket glada över att kunna välkomna Fredrik Karlsson som Nordisk Bergtekniks nya
finanschef. Fredrik kommer att tillföra den viktiga kombinationen av finansiellt bred kompetens
med lång operativ erfarenhet från flera olika roller, inte minst vad avser projektstyrning inom
bygg- och projektbaserade verksamheter. Tillsammans med en stark affärsorientering och goda
ledarskapsegenskaper kommer han att bli en betydande tillgång för Nordisk Bergteknik
framöver”, säger Andreas Christoffersson, vd för Nordisk Bergteknik AB.

Fredrik Karlsson, som är född 1980, har arbetat i både entreprenöriella miljöer och större
organisationer, där han varit med och byggt upp ekonomifunktioner, implementerat system och
utvecklat strukturer kring rapportering och styrning. Han har bland annat under ett och ett halvt
decennium varit verksam i olika roller inom Serneke, och arbetade dess förr innan med revision.

"Jag ser verkligen fram emot att axla rollen som Nordisk Bergtekniks nya finanschef. Framför
allt är det kombinationen av en decentraliserad och entreprenöriell kultur i en börsnoterad
koncern, samt möjligheten att arbeta nära verksamheten i en mindre, sammansvetsad kontext
som attraherar”, säger Nordisk Bergtekniks tillträdande finanschef Fredrik Karlsson.

Nuvarande finanschef Johan Lundqvist, som varit verksam inom Nordisk Bergteknik sedan
starten 2016, kommer att lämna sin befattning vid utgången av det tredje kvartalet för att bistå
koncernen i en rådgivande roll med särskilt fokus på den norska verksamheten. 

”Johan Lundqvist har en djup kunskap om hela vår verksamhet och kommer att bidra med
värdefull kontinuitet samt stödja koncernens norska verksamhet i finansiella och operativa
frågor under en övergångsperiod”, säger Andreas Christoffersson, vd för Nordisk Bergteknik
AB.

För mer information, kontakta:

Andreas Christoffersson, VD, 070-621 19 28

andreas.christoffersson@bergteknikgroup.com

Johan Lundqvist, CFO, 076-392 71 21

johan.lundqvist@bergteknikgroup.com

Om Nordisk Bergteknik

Nordisk Bergteknik har en tydligt expansiv tillväxtstrategi med målet att bidra till utvecklingen
av framtidens hållbara samhälle. Våra bolag är specialister inom berghantering och
grundläggning som med känsla och kompetens kombinerar varje uppdragsgivares behov med
naturens förutsättningar. Att i ett tidigt skede vara med och bygga moderna samhällsfunktioner
är vår vardag, vår hemmaplan och vår framtid.


